АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28. 03. 2017                                                                                                    № 38
с. Топчиха
Об отмене постановления Администрации Топчихинского сельсовета от 30. 12. 2013  года № 283     «Об отчислении части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов  и других обязательных платежей »
          В соответствии  с  Протестом прокуратуры Топчихинского района                        от 21. 03. 2017 года  № 02 – 38 – 2017 на постановление Администрации Топчихинского сельсовета от 30. 12. 2013 № 283 «Об отчислении части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и других обязательных платежей», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Постановление Администрации Топчихинского сельсовета                                   от  30. 12. 2013  года № 283  « Об отчислении части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и других обязательных платежей»  признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                       Л. Н. Малык